
令和７年２月３日 

保護者の皆様 

         江戸川区立平井小学校 

校長 渡邉 法子 

 

保護者会のお知らせ 
 

  立春の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り保護者会を行います。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日    時 

３月 １１日（火） １～３年生  １５：００～１６：００（受付１４：５０～） 

   １２日（水）  ４～５年生  １４：００～１５：００（受付１３：５０～） 

 

２ 当日の流れ 

１～５年生は、次年度の PTAの委員決めを体育館で行います。 

＜PTA役員決め・卒業式の説明＞ 

○１１日（火）１５時～ ３年生  １５：２０～ ２年生  １５：４０～ １年生 体育館 

  ○１２日（水）１４時～ ５年生  １４：２０～ ４年生 

３年生と５年生は、最初は体育館に集合をお願いします。 

 

３ 会    場   各教室・体育館 

 

４ そ の 他  

・中央玄関にて受付を行います。 

  ・上履きと下履きを入れる袋を持参し、各自お持ちください。 

  ・校内ではネームプレートをご着用ください。 

  ・自転車での来校、ならびに学校周辺への駐輪はご遠慮ください。 


